Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 25.12.2013 №970
«Об утверждении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов)

работников Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к
должностям муниципальной службы» (в редакции от 19.12.2014 №991)

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от
23.12.2013 № 559а «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Томской области и признании утратившими силу постановления
Администрации Томской области от 20.02.2006 № 18а и пункта 2 постановления
Администрации Томской области от 08.12.2012 № 547а», на основании решения
Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений 10.12.2013 № 19/13, пункта 24 части 2 статьи 48 Устава
Администрации городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)

работников Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к
должностям муниципальной службы, согласно приложению.

2. Руководителям органов Администрации городского округа Стрежевой,
наделенных правами юридического лица (Дениченко В.В., Турубанов В.П.,
Потапова Н.А.), при определении размеров базовых окладов (базовых
должностных окладов) работников, не отнесенных к должностям муниципальной
службы городского округа Стрежевой, по профессиональным квалификационным
группам и уровням руководствоваться настоящим постановлением.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

- от 15.12.2008 № 744 «Об утверждении минимальных размеров базовых
окладов работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы,
технических работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой,
органов Администрации городского округа Стрежевой, наделенных правами
юридического лица»;

- от 30.03.2009 №214 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744»;

- от 16.10.2009 №675 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744»;

- от 31.05.2010 № 393 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744»;

- от 22.06.2011 № 398 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744»;

- от 20.11.2012 № 785 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744»;

- от 07.05.2013 № 324 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 15.12.2008 № 744».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие
с 01.09.2013.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко
В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации
городского округа Стрежевой
от 25.12.2013 № 970
(в редакции от 19.12.2014
№991)

Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников

Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к должностям
муниципальной службы

№
п/п

Профессиональная
квалификационная группа /
квалификационный уровень

Размеры базовых окладов
(базовых должностных окладов)

по квалификационным  группам и уровням, руб.
1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих первого уровня
1.1. 1, 2 квалификационные

уровни
3452

2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих второго уровня

2.1. 1 квалификационный
уровень 4534

2.2. 2 квалификационный
уровень 4714

2.3 3 квалификационный
уровень 4847

2.4 4 квалификационный
уровень 4914

2.5. 5 квалификационный
уровень 4980
3. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих третьего уровня
3.1.  1 квалификационный

уровень 4780
3.2. 2 квалификационный

уровень 5046
3.3. 3 квалификационный

уровень 5311
3.4. 4 квалификационный

уровень 5511
3.5. 5 квалификационный

уровень 5711
4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих четвертого уровня
4.1. 1 квалификационный

уровень 5843
4.2. 2 квалификационный

уровень 6041
4.3. 3 квалификационный

уровень 6241

5. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий
рабочих первого уровня

5.1. 1 квалификационный
уровень

1 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

3187-3293

2 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

3293-3398

3 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

3398-3507

5.2. 2 квалификационный
уровень

2 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

3293-3398

3 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

3398-3507

6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий
рабочих второго уровня

6.1. 1 квалификационный
уровень

4 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

4581-4686

5 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

4686-4807

6.2. 2 квалификационный
уровень

6 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

4807-4914

7 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

4914-5046

6.3. 3 квалификационный
уровень

8 разряд работ в
соответствии с ЕТКС работ
и профессий рабочих

5046-5179

6.4. 4 квалификационный
уровень

 5179-5271

7. Профессиональная квалификационная группа
педагогических работников

7.1. 1 квалификационный уровень 5418
7.2. 2 квалификационный уровень 5484
7.3. 3 квалификационный уровень 5553
7.4. 4 квалификационный уровень 5685

8. Профессиональная квалификационная группа
 «Средний медицинский и фармацевтический персонал»

8.1. 1 квалификационный уровень 4647-4720
8.2. 2 квалификационный уровень 4755-4853
8.3. 3 квалификационный уровень 4874-4992

9.Профессиональная квалификационная группа
«Врачи и провизоры»

9.1. 1 квалификационный уровень 5257-5524
9.2. 2 квалификационный уровень 5603-5868

	Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ